הרבנות להכשלת הציבור . נא לידיעתכם!

העתקים:
הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל

הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל

מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר

כנס ארצי לרבני ומנהלי מח' הכשרות

ביום חמישי - שעה 10:00 בבוקר - ו' חשון תשס"ה (21/10/2004) יתקיים כנס ארצי לרבני ומנהלי מח'

כשרות בארץ ,באולם הכנסים של הרבנות הראשית - בית יהב - רח' ירמיהו 80 , ירושלים, בהשתתפות

הרב הראשי לישראל ונשיא מועצת הרה"ר הרה"ג יונה מצגר שליט"א . תוכנית הכנס תפורסם בהזמנה .